
キャンペーン延期のお詫び

　2/25（金）より実施予告しておりました、ハ
ンバーグフェアドリンクバー10円キャンペーン
及び、対象のおこさまメニュー50％OFFキャン
ペーンは、まん延防止等重点措置の延長に伴
い、実施を延期させていただきます。

　なお、対象のおこさまメニュー50％OFFキャ
ンペーンに関しては、宅配・テイクアウト限定
で、3/22（火）～4/3（日）に実施いたします。
 
　キャンペーンをお楽しみにされていたお客様
には心からお詫び申し上げますとともに、実施
の時期が決まりましたら、あらためてご案内い
たします。

　何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い
いたします。


